
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práce Peter Hmíra
Název práce Generic algorithms for polygonal mesh manipulation

Rok odevzdání 2013
Studijní program Informatika Studijní obor Programování

Autor posudku Mgr. Jan Kolomazník      Role Vedoucí
Pracoviště KSVI - MFF

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která 
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod 
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání
Splnění zadání
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti

Komentář   - Autor zpracovával náročné téma a pravidelně konzultoval svá rozhodnutí.
Rozsah práce odpovídá zadání.   

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu

Analýza
Vývojová dokumentace
Uživatelská dokumentace
Komentář   - Práce je psána anglicky (mírně nižší úroveň jazyka). Klíčová rozhodnutí jsou 
řádně okomentována. Autor poskytl návod jak lze vytvořenou knihovnu dále rozšiřovat .

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování

Stabilita implementace
Komentář   - Autor úspěšně navrhl knihovnu založenou na konceptech a metodách template 
meta-programmingu.Využil moderních postupů a vlastností jazyka C++11 spolu s knihovnou 
Boost. Implementované algoritmy jsou dle možností paralelizovány pomocí knihovny 
Threading Building Blocks.  

Celkové hodnocení Výborně  
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne

Datum 22.8.2013      Podpis

1 / 1


